
NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Adelina Naibaho 1404195001 6 1

2 Agus Toto 1404195095 2 5

3 Agus Tri Handayani 1404195002 4 3

4 Aji Abdul Rahmat 1404195212 2 5

5 Ali Akbar Velayati Matondang 1404195268 2 5

6 Andri Ramadhan 1404195097 2 5

7 Anita 1404195208 2 5

8 Ardiana Annisa 1404195275 2 5

9 Cici Julia Ningsih 1404195009 2 5

10 Dewi Nur Wulansari Rambe 1404195271 2 5

11 Donny Irwansyah Dalimunthe 1404195014 2 5

12 Emi Suryana 1404195209 2 5

13 Eva Sulita 1404195235 2 5

14 Fajar Sahputra 1404195178 2 5

15 Ferry Kurniawan 1404195023 2 5

16 Fitri Anggraini Lubis 1404195025 2 5

17 Fitriani 1404195026 2 5

18 Friska Perawaty J. Siregar 1404195027 2 5

19 Grace TM Sitanggang 1404195243 6 1

20 Hendra Azwar 1404195029 6 1

21 Iska Febriana 1404195282 2 5

22 Januar Ricky 1404195270 2 5

23 M. Hanif J Syahruddin 1404195036 6 1

24 Marhanda Harahap 1404195125 6 1

25 Mentari Novria Kesumawardani 1404195127 2 5

26 MH. Saddam Haqi 1404195045 2 5

27 Nancy Angelina Tarigan 1404195240 4 3

28 Nanda Kurniawan Sutono 1404195256 4 3

29 Nanda Rizky Rahmana 1404195179 2 5

30 Nandra Irafani 1404195241 2 5

31 Nurul Atika 1404195133 4 3

32 Pramulya Prajogo 1404195059 6 1

33 Regina Junisna Waldani 1404195140 2 5

34 Riri Novita Sari 1404195068 6 1

35 Siska Yanti Simangunsong 1404195242 4 3

36 Teza Taufiq AR 1404195155 2 5

37 Vivi Novalia 1404195085 6 1

38 Yenni Sandra Dewi 1404195161 2 5

39 Yelvi Asril 1404195087 6 1

40 Yona Sari Fasya 1404195168 4 3

41 Yusuf Firmansyah 1404195263 2 5

MATA KULIAH METODOLOGI PENELITIAN



42 M. Ardi Syahputra 1404195123 2 5

43 Fanisha Prama Cindy 1404195020 2 5

44 Dian Safitri 1404195012 4 3

45 Ade Irma Suryani 1404195093 4 3

46 Muhammad Natsir Ilvira 1404195129 2 5

47 Siti Ilma Nella 1404195255 2 5

48 Siti Zakiyatul Fahmi 1404195076 2 5

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Ade Irwan Yantomi 1404195094 5 2

2 Adelina Naibaho 1404195001 5 2

3 Agus Toto 1404195095 2 5

4 Agus Tri Handayani 1404195002 0 7

5 Aji Abdul Rahmat 1404195212 0 7

6 Ali Akbar Velayati Matondang 1404195268 0 7

7 Andri Ramadhan 1404195097 0 7

8 Anita 1404195208 0 7

9 Ardiana Annisa 1404195275 0 7

10 Cici Julia Ningsih 1404195009 0 7

11 Dewi Nur Wulansari Rambe 1404195271 1 6

12 Donny Irwansyah Dalimunthe 1404195014 1 6

13 Emi Suryana 1404195209 0 7

14 Eva Sulita 1404195235 0 7

15 Fajar Sahputra 1404195178 0 7

16 Faridah 1404195272 3 4

17 Ferry Kurniawan 1404195023 0 7

18 Fitri Anggraini Lubis 1404195025 0 7

19 Fitriani 1404195026 0 7

20 Friska Perawaty J. Siregar 1404195027 0 7

21 Grace TM Sitanggang 1404195243 1 6

22 Harlina Harahap 1404195265 6 1

23 Hendra Azwar 1404195029 2 5

24 Iska Febriana 1404195282 0 7

25 Januar Ricky 1404195270 0 7

26 M. Hanif J Syahruddin 1404195036 1 6

27 Mahayeni Tarigan 1404195038 4 3

28 Marhanda Harahap 1404195125 0 7

29 Masdelina Hutahean 1404195238 2 5

30 Mentari Novria Kesumawardani 1404195127 0 7

31 MH. Saddam Haqi 1404195045 0 7

32 Nancy Angelina Tarigan 1404195240 2 5

33 Nanda Kurniawan Sutono 1404195256 2 5

34 Nanda Rizky Rahmana 1404195179 0 7

MATA KULIAH MANAJEMEN KEUANGAN



35 Nandra Irafani 1404195241 0 7

36 Nur Kulis 1404195160 2 5

37 Nurul Atika 1404195133 0 7

38 Pramulya Prajogo 1404195059 4 3

39 Ranita Sinulingga 1404195139 6 1

40 Regina Junisna Waldani 1404195140 0 7

41 Riri Novita Sari 1404195068 1 6

42 Siska Yanti Simangunsong 1404195242 1 6

43 Teza Taufiq AR 1404195155 0 7

44 Vivi Novalia 1404195085 1 6

45 Yelvi Asril 1404195087 3 4

46 Yenni Sandra Dewi 1404195161 1 6

47 Yona Sari Fasya 1404195168 0 7

48 Yusuf Firmansyah 1404195263 0 7

49 M. Ardi Syahputra 1404195123 3 4

50 Fanisha Prama Cindy 1404195020 2 5

51 Dian Safitri 1404195012 0 7

52 Ade Irma Suryani Siregar 1404195093 3 4

53 Muhammad Natsir Ilvira 1404195129 0 7

54 Siti Ilma Nella 1404195255 0 7

55 Siti Zakiyatul Fahmi 1404195076 0 7

56 Christina Silaban 1404195246 5 2

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Faridah 1404195272 5 2

2 Grace TM Sitanggang 1404195243 5 2

3 Harlina Harahap 1404195265 5 2

4 Regina Junisna Waldani 1404195140 5 2

5 Fajar Sahputra 1404195178 4 3

6 Ferry Kurniawan 1404195023 4 3

7 Iska Febriana 1404195282 4 3

8 Nancy Angelina Tarigan 1404195240 4 3

9 Ardiana Annisa 1404195275 3 4

10 Dewi Nur Wulansari Rambe 1404195271 3 4

11 Eva Sulita 1404195235 3 4

12 M. Hanif J Syahruddin 1404195036 3 4

13 Masdelina Hutahean 1404195238 3 4

14 Riri Novita Sari 1404195068 3 4

15 Vivi Novalia 1404195085 3 4

16 Yelvi Asril 1404195087 3 4

17 Agus Toto 1404195095 2 5

18 Agus Tri Handayani 1404195002 2 5

19 Aji Abdul Rahmat 1404195212 2 5

MATA KULIAH SISTEM INFORMASI RS



20 Ali Akbar Velayati Matondang 1404195268 2 5

21 Andri Ramadhan 1404195097 2 5

22 Anita 1404195208 2 5

23 Cici Julia Ningsih 1404195009 2 5

24 Donny Irwansyah Dalimunthe 1404195014 2 5

25 Emi Suryana 1404195209 2 5

26 Fitri Anggraini Lubis 1404195025 2 5

27 Fitriani 1404195026 2 5

28 Friska Perawaty J. Siregar 1404195027 2 5

29 Hendra Azwar 1404195029 2 5

30 Januar Ricky 1404195270 2 5

31 Mentari Novria Kesumawardani 1404195127 2 5

32 MH. Saddam Haqi 1404195045 2 5

33 Nanda Rizky Rahmana 1404195179 2 5

34 Nandra Irafani 1404195241 2 5

35 Nurul Atika 1404195133 2 5

36 Teza Taufiq AR 1404195155 2 5

37 Yona Sari Fasya 1404195168 2 5

38 Yusuf Firmansyah 1404195263 2 5

39 Fanisha Prama Cindy 1404195020 2 5

40 Dian Safitri 1404195012 2 5

41 Muhammad Natsir Ilvira 1404195129 2 5

42 Siti Ilma Nella 1404195255 2 5

43 Siti Zakiyatul Fahmi 1404195076 2 5

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Adelina Naibaho 1404195001 4 3

2 Agus Toto 1404195095 1 6

3 Agus Tri Handayani 1404195002 0 7

4 Aji Abdul Rahmat 1404195212 0 7

5 Ali Akbar Velayati Matondang 1404195268 0 7

6 Andri Ramadhan 1404195097 0 7

7 Anita 1404195208 0 7

8 Ardiana Annisa 1404195275 0 7

9 Cici Julia Ningsih 1404195009 0 7

10 Dewi Nur Wulansari Rambe 1404195271 0 7

11 Donny Irwansyah Dalimunthe 1404195014 0 7

12 Emi Suryana 1404195209 0 7

13 Eva Sulita 1404195235 0 7

14 Fajar Sahputra 1404195178 0 7

15 Faridah 1404195272 6 1

16 Ferry Kurniawan 1404195023 0 7

17 Fitri Anggraini Lubis 1404195025 0 7

MATA KULIAH MANAJEMEN STRATEGIS



18 Fitriani 1404195026 0 7

19 Friska Perawaty J. Siregar 1404195027 0 7

20 Grace TM Sitanggang 1404195243 0 7

21 Harlina Harahap 1404195265 4 3

22 Hendra Azwar 1404195029 2 5

23 Irma Lisa Liyana 1404195116 6 1

24 Iska Febriana 1404195282 0 7

25 Januar Ricky 1404195270 0 7

26 M. Hanif J Syahruddin 1404195036 0 7

27 Marhanda Harahap 1404195125 6 1

28 Masdelina Hutahean 1404195238 4 3

29 Mentari Novria Kesumawardani 1404195127 0 7

30 MH. Saddam Haqi 1404195045 0 7

31 Nancy Angelina Tarigan 1404195240 2 5

32 Nanda Kurniawan Sutono 1404195256 4 3

33 Nanda Rizky Rahmana 1404195179 0 7

34 Nandra Irafani 1404195241 0 7

35 Nurul Atika 1404195133 0 7

36 Pramulya Prajogo 1404195059 6 1

37 Regina Junisna Waldani 1404195140 2 5

38 Riri Novita Sari 1404195068 0 7

39 Siska Yanti Simangunsong 1404195242 4 3

40 Teza Taufiq AR 1404195155 0 7

41 Vivi Novalia 1404195085 0 7

42 Yelvi Asril 1404195087 0 7

43 Yenni Sandra Dewi 1404195161 2 5

44 Yona Sari Fasya 1404195168 0 7

45 Yusuf Firmansyah 1404195263 0 7

46 M. Ardi Syahputra 1404195123 4 3

47 Fanisha Prama Cindy 1404195020 0 7

48 Dian Safitri 1404195012 0 7

49 Ade Irma Suryani Siregar 1404195093 6 1

50 Muhammad Natsir Ilvira 1404195129 0 7

51 Siti Ilma Nella 1404195255 0 7

52 Siti Zakiyatul Fahmi 1404195076 0 7

53 Christina Silaban 1404195246 6 1

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Adhayani Lubis 1404195254 5 2

2 Agus Toto 1404195095 2 5

3 Agus Tri Handayani 1404195002 0 7

4 Aji Abdul Rahmat 1404195212 0 7

5 Ali Akbar Velayati Matondang 1404195268 0 7

MATA KULIAH LOGISTIK DAN FARMASI



6 Andri Ramadhan 1404195097 0 7

7 Anita 1404195208 0 7

8 Ardiana Annisa 1404195275 0 7

9 Cici Julia Ningsih 1404195009 0 7

10 Dewi Nur Wulansari Rambe 1404195271 0 7

11 Donny Irwansyah Dalimunthe 1404195014 0 7

12 Emi Suryana 1404195209 0 7

13 Eva Sulita 1404195235 0 7

14 Fajar Sahputra 1404195178 1 6

15 Ferry Kurniawan 1404195023 0 7

16 Fitri Anggraini Lubis 1404195025 0 7

17 Fitriani 1404195026 0 7

18 Friska Perawaty J. Siregar 1404195027 0 7

19 Grace TM Sitanggang 1404195243 2 5

20 Hendra Azwar 1404195029 2 5

21 Irma Lisa Liyana 1404195116 4 3

22 Iska Febriana 1404195282 1 6

23 Januar Ricky 1404195270 0 7

24 M. Hanif J Syahruddin 1404195036 0 7

25 Marhanda Harahap 1404195125 3 4

26 Masdelina Hutahean 1404195238 6 1

27 Mentari Novria Kesumawardani 1404195127 0 7

28 MH. Saddam Haqi 1404195045 0 7

29 Nanda Kurniawan Sutono 1404195256 2 5

30 Nanda Rizky Rahmana 1404195179 1 6

31 Nandra Irafani 1404195241 0 7

32 Nur Kulis 1404195160 5 2

33 Nurul Atika 1404195133 0 7

34 Pramulya Prajogo 1404195059 2 5

35 Regina Junisna Waldani 1404195140 3 4

36 Riri Novita Sari 1404195068 4 3

37 Siska Yanti Simangunsong 1404195242 5 2

38 Teza Taufiq AR 1404195155 0 7

39 Vivi Novalia 1404195085 0 7

40 Yelvi Asril 1404195087 2 5

41 Yenni Sandra Dewi 1404195161 5 2

42 Yona Sari Fasya 1404195168 0 7

43 Yusuf Firmansyah 1404195263 0 7

44 Fanisha Prama Cindy 1404195020 0 7

45 Dian Safitri 1404195012 0 7

46 Ade Irma Suryani Siregar 1404195093 5 2

47 Muhammad Natsir Ilvira 1404195129 0 7

48 Siti Ilma Nella 1404195255 0 7

49 Siti Zakiyatul Fahmi 1404195076 0 7



50 Evalina Harahap 1404195261 6 1

51 Christina Silaban 1404195246 5 2

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Agus Toto 1404195095 6 1

2 Agus Tri Handayani 1404195002 4 3

3 Aji Abdul Rahmat 1404195212 4 3

4 Ali Akbar Velayati Matondang 1404195268 4 3

5 Andri Ramadhan 1404195097 4 3

6 Anita 1404195208 4 3

7 Ardiana Annisa 1404195275 4 3

8 Cici Julia Ningsih 1404195009 4 3

9 Dewi Nur Wulansari Rambe 1404195271 6 1

10 Donny Irwansyah Dalimunthe 1404195014 4 3

11 Emi Suryana 1404195209 4 3

12 Eva Sulita 1404195235 4 3

13 Fajar Sahputra 1404195178 4 3

14 Ferry Kurniawan 1404195023 4 3

15 Fitri Anggraini Lubis 1404195025 4 3

16 Fitriani 1404195026 4 3

17 Friska Perawaty J. Siregar 1404195027 4 3

18 Grace TM Sitanggang 1404195243 5 2

19 Hendra Aprialdi Saputra 1404195113 6 1

20 Hendra Azwar 1404195029 6 1

21 Iska Febriana 1404195282 4 3

22 Januar Ricky 1404195270 6 1

23 Masdelina Hutahean 1404195238 5 2

24 Mentari Novria Kesumawardani 1404195127 4 3

25 MH. Saddam Haqi 1404195045 4 3

26 Nanda Kurniawan Sutono 1404195256 6 1

27 Nanda Rizky Rahmana 1404195179 4 3

28 Nandra Irafani 1404195241 4 3

29 Nurul Atika 1404195133 4 3

30 Pramulya Prajogo 1404195059 6 1

31 Riri Novita Sari 1404195068 4 3

32 Siska Yanti Simangunsong 1404195242 4 3

33 Teza Taufiq AR 1404195155 4 3

34 Yelvi Asril 1404195087 5 2

35 Yenni Sandra Dewi 1404195161 5 2

36 Yona Sari Fasya 1404195168 4 3

37 Yusuf Firmansyah 1404195263 4 3

38 Fanisha Prama Cindy 1404195020 4 3

39 Dian Safitri 1404195012 4 3

MATA KULIAH ETIKUM



40 Muhammad Natsir Ilvira 1404195129 4 3

41 Siti Ilma Nella 1404195255 4 3

42 Siti Zakiyatul Fahmi 1404195076 4 3

NO NAMA NIM TOTAL PERTEMUAN KURANG PERTEMUAN

1 Ade Irma Suryani 1404195093 5 2

2 Ferry Kurniawan 1404195023 4 3

3 Hendra Azwar 1404195029 4 3

4 Iska Febriana 1404195282 4 3

5 M. Hanif J Syahruddin 1404195036 4 3

6 MH. Saddam Haqi 1404195045 4 3

7 Nurul Atika 1404195133 4 3

8 Siska Yanti Simangunsong 1404195242 4 3

9 Teza Taufiq AR 1404195155 4 3

10 Vivi Novalia 1404195085 4 3

11 Yusuf Firmansyah 1404195263 4 3

12 Grace TM Sitanggang 1404195243 2 5

13 Masdelina Hutahean 1404195238 2 5

14 Nancy Angelina Tarigan 1404195240 2 5

15 Regina Junisna Waldani 1404195140 2 5

16 Yenni Sandra Dewi 1404195161 2 5

17 Agus Toto 1404195095 0 7

18 Agus Tri Handayani 1404195002 0 7

19 Aji Abdul Rahmat 1404195212 0 7

20 Ali Akbar Velayati Matondang 1404195268 0 7

21 Andri Ramadhan 1404195097 0 7

22 Anita 1404195208 0 7

23 Ardiana Annisa 1404195275 0 7

24 Cici Julia Ningsih 1404195009 0 7

25 Dewi Nur Wulansari Rambe 1404195271 0 7

26 Donny Irwansyah Dalimunthe 1404195014 0 7

27 Emi Suryana 1404195209 0 7

28 Eva Sulita 1404195235 0 7

29 Fajar Sahputra 1404195178 0 7

30 Fitri Anggraini Lubis 1404195025 0 7

31 Fitriani 1404195026 0 7

32 Friska Perawaty J. Siregar 1404195027 0 7

33 Januar Ricky 1404195270 0 7

34 Mentari Novria Kesumawardani 1404195127 0 7

35 Nanda Rizky Rahmana 1404195179 0 7

36 Nandra Irafani 1404195241 0 7

37 Riri Novita Sari 1404195068 0 7

38 Yelvi Asril 1404195087 0 7

MATA KULIAH PROMKES



39 Yona Sari Fasya 1404195168 0 7

40 M. Ardi Syahputra 1404195123 0 7

41 Fanisha Prama Cindy 1404195020 0 7

42 Dian Safitri 1404195012 0 7

43 Muhammad Natsir Ilvira 1404195129 0 7

44 Siti Ilma Nella 1404195255 0 7

45 Siti Zakiyatul Fahmi 1404195076 0 7


